АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКО[image: image1.png]

ГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.11.2015 г.

№ 617
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации
Пластуновского сельского поселения Динского района
№ 398 от 31.10.2014 г. «Об утверждении муниципальной
 программы Пластуновского сельского поселения
 Динского района «Благоустройство»
В соответствии с постановлением администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 5 августа 2015 года № 366 «О внесении изменений в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 01 августа 2014 года № 257 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу Пластуновского сельского поселения Динского района «Благоустройство» следующие изменения в приложение к постановлению:
1.1 в паспорте муниципальной программы Пластуновского сельского поселения Динского района «Благоустройство» раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«объем финансовых ресурсов из средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет  15 627,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 6 482,0  тыс. рублей,
2016 год – 5 500,0 тыс. рублей,

2017 год – 3 645,0  тыс. рублей»;

1.2 в разделе 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы абзац 2 изложить в следующей редакции:

«объем финансовых ресурсов из средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет         15 627,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 6 482,0  тыс. рублей,
2016 год – 5 500,0 тыс. рублей,

2017 год – 3 645,0  тыс. рублей»;

1.3 раздел 5 программы изложить в следующей редакции:
«5. Перечень мероприятий программы

	N
п/п
	Наименование показателя
	Единица измере-ния
	2015  год
	2016  год
	2017  год

	1.
	Уличное освещение: оплата за коммунальные услуги  уличного освещения; содержание и ремонт уличного освещения; приобретение фонарей.
	тыс.руб.
	1710,0
	1900,0
	1500,0

	2.
	Организация  и содержание мест захоронения
	тыс.руб.
	700,0
	500,0
	400,0

	3.
	Озеленение (обследование зеленых насаждений и эскизное проектирование объектов восстановительного озеленение, приобретение посадочного материала)
	тыс.руб.
	100,0
	100,0
	100,0

	4.
	Ликвидация несанкционированных свалок на территории поселения

Обработка зон массового скопления населения (противоклещевая обработка)

Отлов безнадзорных животных

Покос   сорной растительности

Подготовка населенных пунктов к праздникам

Текущее содержание территории общего пользования (зимнее/летнее время уборка снега и мусора, подметание, содержание урн)

Приобретение хозяйственных и строительных материалов для благоустройства

текущий ремонт зданий и сооружений, находящихся в местах массового отдыха
Прочие расходы
	тыс.руб.
	3972,0
	3000,0
	1645,0

	Итого
	тыс.руб.
	6482,0
	5500,0
	3645,0

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пластуновские известия».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Пластуновского

сельского поселения

В.В. Щербина